
76B784689D094C00CA7A438F053C186D2330AAE2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 107/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawie rozpatrzenia uwag, które zostały złożone do wyłożonego
do wglądu publicznego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochowa w granicach administracyjnych z
wyłączeniem terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Łochów - teren Alei Łochowskiej i PKP oraz uwag
wniesionych w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projekt...

Strona 1 z 2

identyfikator 107/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 107/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag, które zostały złożone do wyłożonego do wglądu publicznego
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochowa

w granicach administracyjnych z wyłączeniem terenu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części miasta Łochów - teren Alei Łochowskiej i PKP oraz uwag wniesionych

w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu tego planu.

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), a także stosownie do przepisów art. 42 pkt
1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.
z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1 .

Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z wyłączeniem terenu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Łochów - teren Alei Łochowskiej
i PKP, sporządzanego na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Łochowie Nr XLII/308/2002
z dnia 9 października 2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Łochowa w granicach administracyjnych z wyłączeniem
terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Łochów – teren Alei
Łochowskiej i PKP.

§ 2 .

Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag określa załącznik do Zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł



76B784689D094C00CA7A438F053C186D2330AAE2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 107/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawie rozpatrzenia uwag, które zostały złożone do wyłożonego
do wglądu publicznego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochowa w granicach administracyjnych z
wyłączeniem terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Łochów - teren Alei Łochowskiej i PKP oraz uwag
wniesionych w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projekt...

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.11.26 08:34:30
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


